Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-7142-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 117.0/2018 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 25 Junho 2018

Presidência

Edital

EDITAL Nº 20, DE 25 DE JUNHO DE 2018.

              O PRESIDENTE DO TRF DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o
disposto no item 3.4 do Edital nº 16/2018, disponibilizado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de 07/06/2018:

I - TORNA PÚBLICO o resultado provisório do Processo Seletivo Simplificado para Estágio Superior de Estatística, conforme
relação abaixo:

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME NOTA

1º

JENNIFER
SUELEN DE
AMORIM
BARBOSA

8,21

2º

WILLAMS
BATISTA
FERREIRA DA
SILVA

7,79

3º

ALAN
DOUGLAS
SOARES
GONÇALVES

7,49

4º

ARTHUR
CARNEIRO
LEÃO
MACHADO

7,41

5º

ADYLA
CONCEIÇÃO
ALVES
BORGES

7,20

6º

HEITOR
VICTOR
VEIGA DA
COSTA

6,26

7º
ANA CLÁUDIA
SEVERINO DE
LIMA SANTOS

5,27

1/17

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-7142-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 117.0/2018 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 25 Junho 2018

8º

GUILHERME
HENRIQUE
LIMA DE
SIQUEIRA
BARROS

4,21

II - INFORMA que os recursos referentes ao resultado provisório deverão ser interpostos no prazo de 5 (cinco) dias úteis a
partir da publicação do presente Edital e dirigidos ao Diretor da Subsecretaria de Pessoal, na forma do disposto nos itens 3.9 e
3.10 do Edital nº 16/2018, disponibilizado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de 07/06/2018.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE

2/17